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Årsmøte 2026 

 
Styrets årsberetning for NBSK avd. Bergen og omegn - 2025 

 

Møter og organisasjon 

 
Det har i løpet av perioden vært avholdt 11 styremøter. Referater fra styremøtene er sendt til klubben sentralt 

i henhold til gjeldende rutiner, samt publisert på avdelingens hjemmeside.  

 

Medlemmer 

Avdelingen hadde pr. 31.12.2025 totalt 94 medlemmer, fordelt på 84 hovedmedlemmer og 10 

husstandsmedlemmer. Medlemsmassen har i hovedsak vært svært stabil gjennom året. 

 

Endringer i ledelsen 

Avdelingen ble i 2025 rammet av et tungt tap da vår leder, Nina Bless, gikk bort brått og uventet i april. 

Hennes bortgang medførte både et stort savn og krevende omstillinger i styrets videre arbeid. 

I perioden etter hennes bortgang fungerte nestleder Anne Martinsen som konstituert leder frem til 

ekstraordinært årsmøte 4. juni 2025, hvor Øystein Hannevig ble valgt som ny leder for avdelingen. 

Som en anerkjennelse av Nina Bless´ mangeårige og betydningsfulle innsats for klubben og rasen, ble hun 

tildelt NBSKs hederstegn posthumt. Innstilling til hederstegnet var vedtatt av styret tidligere i 2025. 

 

Onsdagstreningene 

I februar fikk avdelingen en fast treningsarena for onsdagstreningene. Styret har vært i dialog med rektor ved 

Kirkevoll skole, som var positiv til at skolen kunne benyttes til kveldsbruk. Dette har gitt avdelingen en svært 

god løsning, særlig på dager med dårlig vær, da det nå er mulig å gjennomføre trening under tak. 

Trenerne har i tillegg vært kreative og benyttet ulike treningsområder rundt omkring i bydelene, noe som har 

gitt god variasjon i treningen. Oppmøtet varierer naturlig nok, men det har gjennomgående vært godt 

fremmøte på de fleste treningene. I vintermånedene avholdes onsdagstreningene annenhver uke, og trenerne 

gir beskjed i god tid om lokasjon og opplegg for onsdagstreningene. 

På grunn av mangel på instruktører har styret i år valgt å leie inn Oslo Hundeskole etter sommeren, for å 

avlaste de tre faste trenerne. Treningene ble ledet av Anne Collan, Kjersti Landro, Jon Dorsey og Siri Vaag 

frem til sommeren, i tillegg har Oslo Hundeskole hatt egne treninger. 

Facebook-gruppen fungerer fortsatt godt som hovedkanal for informasjon ut til medlemmene. Styret har i 

tillegg opprettet en egen Facebook-side, for å tydeliggjøre hva som publiseres offisielt fra klubben. I gruppen 

deler styret, trenere og medlemmer informasjon på en enkel og effektiv måte. 
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Aktiviteter 

Avdelingen har også i 2025 arrangert søndagsturer. Det er svært verdifullt å ha lokalkjente medlemmer som 

finner frem til flotte turområder i Bergensområdet. 

Den planlagte fellesturen til Vengstunet i Hålandsdalen med overnatting i oktober måtte dessverre avlyses på 

kort varsel på grunn av stormen Amy.  

I tillegg til søndagsturene arrangeres den faste adventsturen samt tur på julaften. Adventsturen, som 

gjennomføres første søndag i advent, er alltid et hyggelig høydepunkt. Denne gangen deltok 25 bernere som 

fikk vise seg frem gjennom Fjellveien og Bergen sentrum. Været kunne vært bedre, men vi møtte likevel smil 

på veien til tross for utfordrende værforhold. 

Også i 2025 var det en flott gjeng fra avdelingen som deltok på Pinsetreffet på Torpo. Vi var heldige med 

været og håper at enda flere medlemmer har anledning til å delta fremover. Pinsetreffet har hatt en spesiell 

plass i mange bernerhjerter helt siden oppstarten i 1986. 

I juni ble det avholdt medlemsmøte på Kirkevoll skole. Tema for medlemsmøtet var hvorvidt avdelingen skal 

arrangere utstilling i 2026 og eventuelt også 2027. Det ble enstemmig vedtatt å gjennomføre utstilling i 

september 2026 i Vestlandshallen. Komité ble opprettet og har så langt fått på plass dommer, ringsekretær og 

skriver. 

Sommeravslutningen ble arrangert i Kollevågen med grilling i nydelig sommertemperatur. Her ble det også 

holdt en verdig markering til minne om Nina Bless. 

 

NKKs avlsprogram – forberedelse til krysningsprosjekt 

NBSK, BFF og HAK inviterte til dialogmøte for alle medlemmer i NBSK. Det var mulig å delta både fysisk 

og digitalt. Styret valgte å sende Hilde Valestrand som fysisk representant, mens flere styremedlemmer 

deltok digitalt.  

Møtet omfattet diskusjoner, spørsmål og idéutveksling knyttet til modell for krysningsprosjektet og aktuelle 

krysningsraser. Det ble videre arbeidet med utforming av forslag til NKKs modell for krysningsraser. 

 

Samarbeidsutvalget (SU) 

Møter i Samarbeidsutvalget, med representanter fra komiteer og avdelinger i hele landet, arrangeres to ganger 

årlig. Vårmøtet avholdes digitalt, mens høstmøtet gjennomføres fysisk. I 2025 deltok Elisabeth Reksten og 

Nina Bless på digitalt møte, mens Øystein Hannevig og Kjersti Landro deltok på høstmøtet på Gardermoen i 

november. 
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Samarbeid og medlemsfordeler 

Avdelingen viderefører samarbeidet med Sandviken Dyreklinikk, hvor medlemmene får 20% rabatt på 

honorar ved behandlinger (gjelder ikke vakt). Ved bruk av Hills App får medlemmer 10 - 15% bonus på kjøp 

av Hills fôr, samt hver 7 sekk gratis med Purina Pro Plan fôr. 

Avdelingen har også samarbeid med 7 Fjell Hundeskole, som gir medlemmene 10% rabatt på kurs arrangert 

av hundeskolen. 

 

Økonomi og Grasrotandelen 

Avdelingens økonomi er i hovedsak basert på inntekter fra Grasrotandelen og egne inntektsbringende tiltak, 

som lotteri i forbindelse med arrangementer. Inntektene fra Grasrotandelen har vært noe dalende i løpet av 

året. 

Avdelingen mottar ikke andre faste tilskudd. Hele medlemskontingenten tilfaller NBSK sentralt og NKK. 

Medlemmer og støttespillere oppfordres derfor til å registrere NBSK avdeling Bergen og omegn som sin 

Grasrotmottaker. Selv om man ikke vinner, gir hver kupong et verdifullt bidrag til avdelingens arbeid. 

 

Formidling 

 
Hovedvekten av avdelingens kommunikasjon og informasjon til medlemmene, skjer via Facebook-gruppen 

og e-post. Referater fra styremøter publiseres fortløpende på NBSKs hjemmeside. 

 

Styrets sammensetning og verv  

Leder: Nina Bless (10.01.2025 - 14.04.2025) 

Øystein Hannevig (04.06.2025 - 13.02.2026) 

Nestleder:     Anne Martinsen (Konstituert leder 14.04.2025 - 04.06.2025) 

Sekretær:     Kjersti Landro 

Kasserer:     Anne Marie Collan 

Styremedlem:    Trond Henriksen 
Styremedlem:     Elisabeth C. Reksten 

Varamedlem:     Øystein Hannevig (10.01.2025 - 04.06.2025) 

 

Representant SU/NKK-kontakt:  Nina Bless 

Revisor:     Hilde Valestrand  

Oppdretterkontakt:   Nina Bless 

Webmaster:     Øystein Hannevig 

Valgkomité:     Gerda Hagerup og Randi Larsen 

 

Oppsummering 
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2025 har vært et år med jevn og god aktivitet, til tross for utfordringer i perioden. Avdelingen har 

gjennomført både onsdagstreninger og søndagsturer i tråd med terminlisten, og det har vært et godt 

engasjement blant medlemmene.  

Styret vil rette en stor takk til trenere og alle medlemmer som på ulike måter bidrar til at avdelingen fungerer 

godt. Arbeidet i avdelingen er dugnadsbasert, og vi er avhengige av at mange bidrar for å opprettholde og 

videreføre det gode arbeidet som legges ned i klubben. 

 

 

Bergen, 13.02.2026 

På vegne av styret 

 

Øystein Hannevig  

Leder  

NBSK avd. Bergen og omegn 
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